Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» октября 2021 года                                                                                № 22
                                            с.В.-Шергольджин

О  признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 18.09.2013 г. № 43 «Об утверждении    Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»

[bookmark: _GoBack] Для осуществления мероприятий  Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ-ФЗ " О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" (далее- Федеральный закон № 248-ФЗ),   и в соответствии со статьей 30 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское», администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское» постановила:
1.Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 18.09.2013 г. № 43 ««Об утверждении    Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское »
 2..Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское»
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское»

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                           Даиндарова С.Н.